

**Fætter Fætter ApS**  
Griffenfeldsgade 17  
2200 København N

**CVR-nummer 36926708**

**Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22/1-2021



Dirigent

Peter Kristoffer Heiberg Trillingsgaard

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Fætter Fætter ApS  
Griffenfeldsgade 17  
2200 København N

Hjemstedskommune: København  
CVR-nummer: 36926708  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Peter Heiberg Trillingsgaard  
Mik Frikke-Grundahl  
Therese Würtz Hansen

### Revisor

Dansk Revision Esbjerg  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Smedevej 33  
6710 Esbjerg V

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af café og aktiviteter relateret hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en væsentlig omsætningsnedgang. I regnskabsåret er indtægtsført 473 TDKK i kompensation vedr. COVID-19.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende de ekstraordinære omstændigheder taget i betragtning.

Note	Resultatopgørelse	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.622.992</b>	<b>759</b>
1	Personaleomkostninger	-1.192.309	-858
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-47.596	-48
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>383.087</b>	<b>-147</b>
	Finansielle indtægter	0	5
	Finansielle omkostninger	-31.003	-41
	<b>Resultat før skat</b>	<b>352.083</b>	<b>-184</b>
	Skat af årets resultat	-76.588	37
	<b>Årets resultat</b>	<b>275.495</b>	<b>-146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	275.495	-146
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>275.495</b>	<b>-146</b>

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	264.508	112
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>264.508</b>	<b>112</b>
	Deposita	86.118	86
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>86.118</b>	<b>86</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>350.626</b>	<b>198</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	134.493	27
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>134.493</b>	<b>27</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2
	Udskudte skatteaktiver	0	61
	Andre tilgodehavender	25.000	249
	Periodeafgrænsningsposter	16.000	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>41.000</b>	<b>311</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>286.996</b>	<b>21</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>462.489</b>	<b>360</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>813.114</b>	<b>558</b>



Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	38.480	-237
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>88.480</b>	<b>-187</b>
	Hensættelser til udskudt skat	16.000	0
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>16.000</b>	<b>0</b>
	Kreditinstitutter	101.407	218
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>101.407</b>	<b>218</b>
	Kreditinstitutter	125.000	208
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.066	73
	Anden gæld	424.162	90
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	156
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>607.228</b>	<b>526</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>708.635</b>	<b>745</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>813.114</b>	<b>558</b>
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

### 1 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.139.580	827
Andre omkostninger til social sikring	15.757	25
Øvrige personaleomkostninger	36.972	6
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.192.309</b>	<b>858</b>

Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	3
----------------------------------	---	---

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale på lokaler, på hvilke de månedlige ydelser udgør ca. 22 TDKK. Lejemålene kan opsiges med henholdsvis 3 og 6 måneders varsel svarende til en samlet restbetaling på 107 TDKK.

Selskabet har indgået lejeaftale på udstyr, på hvilke de månedlige ydelser udgør ca. 1 TDKK. Den samlede restbetaling udgør 33 TDKK.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 400 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 48 og fra øvrige ordninger med TDKK 25.

I tilgodehavender indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 25.

Tilgodehavende kompensation vedrører kompensation som ledelsen vurderer at virksomheden er berettiget til, men som endnu ikke er udbetalt af myndighederne.
